ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ТЕРБУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 сентября    2020 года
	                                   № 166/816

с. Тербуны

О количестве переносных ящиков для проведения голосования вне помещения для голосования, используемых участковыми избирательными комиссиями при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Тербунского муниципального района Липецкой области шестых  созывов по единым многомандатным избирательным округам 13 сентября 2020 года

В соответствии  с  частями 8, 8.1 статьи 65 Закона Липецкой области от 6 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области»,  территориальная избирательная комиссия Тербунского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Определить количество переносных ящиков для проведения голосования вне помещения для голосования при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Тербунского муниципального района Липецкой области шестых  созывов по единым многомандатным избирательным округам 13 сентября 2020 года, используемых участковыми избирательными комиссиями:

	№
участка
	Количество
избирателей
	Определено согласно
части 8 статьи 65
№ 60-ОЗ[footnoteRef:1] [1:  Ст.65 _60-ОЗ  ч.8.
а) до 501 избирателя - 1 переносной ящик для голосования;
б) от 501 до 1001 избирателя - 2 переносных ящика для голосования;
в) более 1000 избирателей - 3 переносных ящика для голосования.

]

	Добавлено
по пункту «в» части 8.1
статьи 65
№ 60-ОЗ[footnoteRef:2] [2:  Ст.65_60-ОЗ ч.8.1
п. в) на территории избирательного участка в соответствии с пунктом 10 статьи 16 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" зарегистрировано более 50 избирателей старше 80 лет и (или) инвалидов]

(инв./ст.80л)

	Всего переносных ящиков для голосования

	17-01
	583
	2
	1
(54/55)
	3

	17-02
	367
	1
	1
(22/31)
	2

	17-03
	601
	2
	1
(51/65)
	3

	17-04
	522
	2
	1
(53/60)
	3

	17-05
	587
	2
	1
(54/74)
	3

	17-06
	351
	1
	1
(31/37)
	2

	17-07
	475
	1
	1
(48/33)
	2

	17-08
	327
	1
	1
(37/34)
	2

	17-09
	650
	2
	1
(54/72)
	3

	17-10
	190
	1
	1
(22/37)
	2

	17-11
	358
	1
	1
(32/37)
	2

	17-12
	367
	1
	1
(24/54)
	2

	17-13
	476
	1
	1
(33/45)
	2

	17-14
	1019
	3

(83/85)
	3

	17-15
	320
	1
	1
(36/34)
	2

	17-27
	380
	1
	1
(31/35)
	2

	17-28
	290
	1
	1
(27/44)
	2

	17-29
	792
	2
	1
(75/71)
	3

	Всего
	8655
	26
	17
	43

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ  КОМИССИИ
ТЕРБУНСКОГО РАЙОНА                                                          В.Н. ЛУКАШОВ

СЕКРЕТАРЬ       ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ТЕРБУНСКОГО РАЙОНА                                                   Т.А. ЖАВОРОНКОВА